[bookmark: _GoBack]
	Директору ГБУ СШОР № 2 Калининского района
 Антонову М.В.

	От _________________________________________
_______________________________
(ф.и.о. полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
____________________________________________
____________________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
в апелляционную комиссию

	Прошу Вас пересмотреть итоговые результаты конкурсного отбора в отделение по виду спорта; ___________________________________________________________________________________
Показанные кандидатом на зачисление в учреждение

	Фамилия:

	Имя:

	Отчество:

	Тел.

	Дата рождения (ДД. ММ. ГГГГ.):
	«_____» __________ ________ г.

	Адрес прописки: _____________________________________________________________________________________

	Дата проведения конкурсного отбора; « ______» ________ 20 _____г
	Время: ___________________________

	Адрес проведения конкурсного отбора
	__________________________________________________________________

	Вид упражнения:
(Указать вид упражнения)
	№1
	№2
	№3

	Результат показанный в данном упражнении; (метры, сек., раз, и др.)

	Считаю результаты показанные  в указанных упражнениях не могут быть засчитаны и приняты к рассмотрению, по следующим причинам:

	№1

	№2

	№3

	Сведения о заявителе и его степени родства к кандидату на зачисление: ___________________________

	Фамилия:

	 Имя:

	Отчество:

	 Тел.

	e-mail: _______________________________________ (для ответа)

	« ___ » __________________ 20 ____г.
	___________________/__________________/